РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
***************************************************************************

с. Худоеланское

 Московская 77 А

от 25.02.2015г. № 36
«О внесении изменений в муниципальную

целевую программу повышение
 эффективности бюджетных расходов

Худоеланского муниципального образования

на 2015 год».

В соответствии с Программой Правительства Российской Федерации по повышению эффективности бюджетных расходов на период до 2012 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 1101-р, Бюджетным посланием Президента Российской Федерации о бюджетной политике в 2011-2013 годах от 29 июня 2010 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47 Устава Худоеланского муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального образования- администрация сельского поселения

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести дополнения в муниципальную целевую Программу повышение
 эффективности бюджетных расходов Худоеланского муниципального образования

на 2015 год», утвержденную постановлением администрации Худоеланского муниципального образования № 79 от 22.10. 2014 года: включить в план мероприятий по реализации Программы повышения эффективности бюджетных расходов Худоеланского муниципального образования на 2015 год средства областного  бюджета на реализацию Программы в размере 250 000,00 (Двести пятьдесят) рублей:
                                                                      ПЛАН

мероприятий по реализации Программы повышения эффективности бюджетных расходов

                   Худоеланского муниципального образования на 2015год
	№
	Наименование мероприятия
	Срок
	Ответственный исполнитель

	Оптимизация функций муниципального управления и повышение эффективности их

                                                                обеспечения

	1
	Повышение уровня профессиональной подготовки муниципальных служащих и соответствующих работников муниципальных учреждений
	2015г.
	Администрация Худоеланского МО

Средства местного бюджета – 20000,00руб.;

Средства областного бюджета – 18000,00руб.

	2
	Оформление прав на объекты муниципальной собственности Худоеланского муниципального образования
	2015г.
	Администрация Худоеланского МО

Средства местного бюджета – 4000, 00руб;

Средства областного бюджета – 232000,00руб.

	Итого по программе – 256000,00  из них:

Средства местного бюджета – 6000,00

Средства областного бюджета – 250000,00

2.  Данное Постановление  опубликовать в «Вестнике Худоеланского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Худоеланского

муниципального образования:                                                  И.Д. Ботвенко